气源处理装置组合MSB, MS系列
q/w Festo核心产品范围
涵盖您自动化应用的 80%
全球: 始终备有库存
一流: Festo质量水准，优惠的价格
简单: 简化采购和仓储
q24小时内从 Festo工厂发出
全球 13个服务中心备有库存

-H- 注意：该产品符合 ISO 1179-1和 ISO 228-1标准。
订货数据
规格 接口 冷凝水排放 过滤等级 [μm] 订货号 型号
压力调节范围 1 … 12 bar,压力表，带外圈量程 bar和内圈量程 psi
MSB4 G¼ 手动旋转 40 542295 MSB4-¼:C3J1F3M1-WP
Subject to change – 2017.0514  Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理装置组合MSB4/MSB6, MS系列
技术参数 –组合 2
功能
带冷凝水排放
手动旋转
带冷凝水排放
全自动
• 开关阀 MS…-EM1
手控
• 过滤减压阀
MS…-LFR，带压力表
• 安装支架 MS…-WP
-M- 流量
950 … 5,500 l/min
-Q- 温度范围
–10 … +60 °C
-L- 压力调节
范围
0.5 … 12 bar
-W- www.festo.com
• 用于过滤、润滑的压缩空气
• 打开和关闭进气压力
• 压力调节范围内输出压力无限
可调
主要技术参数
规格 MSB4 MSB6
e
气接口 1, 2, 3 G¼ G½
调节功能 输出压力恒定，带主压补偿，带回流功能，带二级排气
安装方式 通过附件
装配位置 垂直 ±5°
过滤等级 [μm] 5
40
输出空气质量纯净度等级 压缩空气，符合 ISO 8573-1:2010 [6:4:4] (过滤等级 5 μm)
压缩空气，符合 ISO 8573-1:2010 [7:4:4] (过滤等级 40 μm)
虑杯保护罩 塑料虑杯保护罩
冷凝水排放 手动旋转
全自动
驱动器锁 旋转手柄，带锁定，可锁定，带附件
压力调节范围 [bar] 0.5 … 7
0.5 … 12
压力指示 带压力表
-H- 注意：该产品符合 ISO 1179-1和 ISO 228-1标准。
标准额定流量 qnN [l/min]
冷凝水排放 手动旋转 全自动
规格 MSB4 MSB6 MSB4 MSB6
e
压力调节范围 0.5 … 7 bar
过滤等级 40 μm 1,150 5,500 – –
压力调节范围 0.5 … 12 bar
过滤等级 5 μm 950 4,800 950 4,800
40 μm 1,700 5,100 1,000 5,100
-V- 新产品
MSB4/6-…J120
2017.05 – Subject to change 15 Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理装置组合MSB4/MSB6, MS系列
技术参数 –组合 2

q核心产品范围
订货数据
规格 接口 冷凝水排放 过滤等级 [μm] 订货号 型号
压力调节范围 0.5 … 12 bar,压力表，带外圈量程 bar和内圈量程 psi
MSB4 G¼ 手动旋转 40 q8025354 MSB4-¼:C3:J1-WP
MSB6 G½ 手动旋转 40 q8025355 MSB6-½:C3:J1-WP
订货数据
规格 接口 冷凝水排放 过滤等级 [μm] 订货号 型号
压力调节范围 0.5 … 7 bar,压力表，带外圈量程 MPa
MSB4 G¼ 手动旋转 40 8042668 MSB4-¼:C3:J120-WP -V-
MSB6 G½ 手动旋转 40 8042672 MSB6-½:C3:J120-WP -V-
压力调节范围 0.5 … 12 bar,压力表，带外圈量程 bar和内圈量程 psi
MSB4 G¼ 手动旋转 5 542304 MSB4-¼:C3J3-WP
全自动 40 542298 MSB4-¼:C3J2-WP
5 542310 MSB4-¼:C3J4-WP
MSB6 G½ 手动旋转 5 542280 MSB6-½:C3J3-WP
全自动 40 542274 MSB6-½:C3J2-WP
5 542286 MSB6-½:C3J4-WP
-V- 新产品
MSB4/6-…J120
Festo核心产品范围 q24小时内从 Festo工厂发出
w最多 5天内发货
Subject to change – 2017.0518  Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理装置组合MSB4/MSB6, MS系列
技术参数 –组合 3
功能
带冷凝水排放
手动旋转
带冷凝水排放
全自动
• 过滤减压阀 MS…-LFR-
D7，带压力表
• 开关阀 MS…-EE-V24
电控
• 软启动阀 MS…-DL
气控
• 安装支架 MS…-WP
-M- 流量
750 … 3,100 l/min
-Q- 温度范围
–10 … +60 °C
-L- 压力调节
范围
4 … 12 bar
-W- www.festo.com
• 用于过滤、润滑的压缩空气
• 压力调节范围内输出压力无限
可调
• 渐进增压，预防突然、不可预
测的运动
• 当进气压力切断后，快速排气
确保快速降压
主要技术参数
规格 MSB4 MSB6
e
气接口 1, 2, 3 G¼ G½
调节功能 输出压力恒定，带主压补偿，带回流功能，带二级排气
安装方式 通过附件
装配位置 垂直 ±5°
过滤等级 [μm] 40
输出空气质量纯净度等级 压缩空气，符合 ISO 8573-1:2010 [7:4:–] (过滤等级 40 μm)
虑杯保护罩 塑料虑杯保护罩
冷凝水排放 手动旋转
– 全自动
驱动器锁 旋转手柄，带锁定，可锁定，带附件
压力调节范围 [bar] 4 … 12
压力指示 带压力表
线圈特性 24 V DC: 1.5 W 24 V DC: 1.5 W
-H- 注意：该产品符合 ISO 1179-1和 ISO 228-1标准。
标准额定流量 qnN [l/min]
规格 MSB4 MSB6
e
过滤等级 40 μm 750 3,100
2017.05 – Subject to change 19 Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理装置组合MSB4/MSB6, MS系列
技术参数 –组合 3

-H- 注意：该产品符合 ISO 1179-1和 ISO 228-1标准。
订货数据
规格 接口 冷凝水排放 过滤等级 [μm] 订货号 型号
压力调节范围 4 … 12 bar,压力表，带外圈量程 bar和内圈量程 psi
MSB4 G¼ 手动旋转 40 531101 MSB4-¼:J1D1A1-WP
MSB6 G½ 手动旋转 40 530222 MSB6-½:J1D1A1-WP
全自动 40 530224 MSB6-½:J2D1A1-WP
2017.05 – Subject to change 21 Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理装置组合MSB4/MSB6, MS系列
技术参数 –组合 4
功能
带冷凝水排放,
手动旋转
带冷凝水排放,
全自动
• 手控开关阀 MS…-EM1
• 过滤减压阀
MS…-LFR，带压力表
-M- 流量
1,300 … 5,300 l/min
-Q- 温度范围
–10 … +60 °C
-L- 压力调节范围
0.5 … 12 bar
-W- www.festo.com
• 分支模块 MS…-FRM-Y
带压力开关或
MS…-FRM-AD7，带压力传感器
用于通过工作状态指示器显示
输出压力
• 安装支架 MS…-WP
• 用于过滤、润滑的压缩空气
• 打开和关闭进气压力
• 压力调节范围内输出压力无限
可调
• 电控压力监控，开关压力可调
节
主要技术参数
规格 MSB4 MSB6
分支模块，带 压力开关 压力传感器 压力开关 压力传感器
e
气接口 1, 2, 3 G¼ G½
调节功能 输出压力恒定，带主压补偿，带回流，带二级排气
安装方式 通过附件
安装位置 垂直 ±5°
过滤等级 [μm] 40
输出空气质量纯净度等级 压缩空气，符合 ISO 8573-1:2010 [7:4:4] (过滤等级 40 μm)
虑杯保护罩 塑料虑杯保护罩
冷凝水排放 手动旋转 手动旋转 手动旋转 手动旋转
全自动 – 全自动 –
驱动器锁 旋转手柄，带锁定，用附件锁定
压力调节范围 [bar] – 0.5 … 7 – 0.5 … 7
0.5 … 12 0.5 … 10 0.5 … 12 0.5 … 10
压力显示 通过压力表显示输出压力
-H- 注意：该产品符合 ISO 1179-1和 ISO 228-1标准。
标准额定流量 qnN [l/min]
规格 MSB4 MSB6
分支模块，带 压力开关 压力传感器 压力开关 压力传感器
e
压力调节范围 0.5 … 7 bar
过滤等级 40 μm – 1,750 – 5,300
压力调节范围 0.5 … 10 bar
过滤等级 40 μm – 1,600 – 4,500
压力调节范围 0.5 … 12 bar
过滤等级 40 μm 1,300 – 4,500 –
-V- 新产品
MSB4/6-…J120
Subject to change – 2017.0522  Internet: www.festo.com/catalogue/...

q核心产品范围
订货数据
规格 接口 冷凝水排放 过滤等级 [μm] 订货号 型号
压力调节范围 0.5 … 10 bar,压力表，带外圈量程 bar和内圈量程 psi，分支模块，带压力传感器
MSB4 G¼ 手动旋转 40 q8025356 MSB4-¼:C3:J1:F12-WP
MSB6 G½ 手动旋转 40 q8025357 MSB6-½:C3:J1:F12-WP
订货数据
规格 接口 冷凝水排放 过滤等级 [μm] 订货号 型号
压力调节范围 0.5 … 7 bar,压力表，带外圈量程 MPa，分支模块，带压力传感器
MSB4 G¼ 手动旋转 40 8042667 MSB4-¼:C3:J120:F12-WP -V-
MSB6 G½ 手动旋转 40 8042671 MSB6-½:C3:J120:F12-WP -V-
压力调节范围 0.5 … 12 bar,压力表，带外圈量程 bar和内圈量程 psi，分支模块，带压力开关
MSB4 G¼ 手动旋转 40 542294 MSB4-¼:C3J1F3-WP
全自动 40 542300 MSB4-¼:C3J2F3-WP
MSB6 G½ 手动旋转 40 542270 MSB6-½:C3J1F3-WP
全自动 40 542276 MSB6-½:C3J2F3-WP
-V- 新产品
MSB4/6-…J120
Festo核心产品范围 q24小时内从 Festo工厂发出
w最多 5天内发货
Subject to change – 2017.0526  Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理装置组合MSB4/MSB6, MS系列
技术参数 –组合 5
功能
带冷凝水排放
手动旋转
带冷凝水排放
全自动
• 开关阀 MS…-EM1
手控
• 过滤减压阀 MS…-LFR-
D7，带压力表
• 开关阀 MS…-EE-V24
电控
-M- 流量
750 … 3,100 l/min
-Q- 温度范围
–10 … +60 °C
-L- 压力调节
范围
4 … 12 bar
-W- www.festo.com
• 软启动阀 MS…-DL
气控
• 分支模块 MS…-FRM-Y
带压力开关，不带显示
• 安装支架 MS…-WP
• 用于过滤、润滑的压缩空气
• 打开和关闭进气压力
• 压力调节范围内输出压力无限
可调
• 渐进增压，预防突然、不可预
测的运动
• 切断气源并给后续设备或系统
排气
• 电控压力监控，开关压力可调
节
主要技术参数
规格 MSB4 MSB6
e
气接口 1, 2, 3 G¼ G½
调节功能 输出压力恒定，带主压补偿，带回流功能，带二级排气
安装方式 通过附件
装配位置 垂直 ±5°
过滤等级 [μm] – 5
40
输出空气质量纯净度等级 压缩空气，符合 ISO 8573-1:2010 [6:4:4] (过滤等级 5 μm)
压缩空气，符合 ISO 8573-1:2010 [7:4:4] (过滤等级 40 μm)
虑杯保护罩 塑料虑杯保护罩
冷凝水排放 手动旋转
全自动
驱动器锁 旋转手柄，带锁定，可锁定，带附件
压力调节范围 [bar] 4 … 12
压力指示 带压力表
线圈特性 24 V DC: 1.5 W 24 V DC: 1.5 W
-H- 注意：该产品符合 ISO 1179-1和 ISO 228-1标准。
标准额定流量 qnN [l/min]
规格 MSB4 MSB6

-H- 注意：该产品符合 ISO 1179-1和 ISO 228-1标准。
订货数据
规格 接口 冷凝水排放 过滤等级 [μm] 订货号 型号
压力调节范围 4 … 12 bar,压力表，带外圈量程 bar和内圈量程 psi
MSB4 G¼ 手动旋转 40 542293 MSB4-¼:C3J1D1A1F3-WP
全自动 40 542299 MSB4-¼:C3J2D1A1F3-WP
MSB6 G½ 手动旋转 40 542269 MSB6-½:C3J1D1A1F3-WP
5 542281 MSB6-½:C3J3D1A1F3-WP
全自动 40 542275 MSB6-½:C3J2D1A1F3-WP
5 542287 MSB6-½:C3J4D1A1F3-WP
2017.05 – Subject to change 29 Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理装置组合MSB4/MSB6, MS系列
技术参数 –组合 6
功能
带冷凝水排放
手动旋转
带冷凝水排放
全自动
• 开关阀 MS…-EM1
手控
• 过滤减压阀 MS…-LFR-
D7，带压力表
• 油雾器 MS…-LOE-R
• 安装支架 MS…-WP
-M- 流量
750 … 3,100 l/min
-Q- 温度范围
–10 … +60 °C
-L- 压力调节
范围
1 … 12 bar
-W- www.festo.com
• 用于过滤和润滑的压缩空气
• 打开和关闭进气压力
• 压力调节范围内输出压力无限
可调
主要技术参数
规格 MSB4 MSB6
e
气接口 1, 2, 3 G¼ G½
调节功能 输出压力恒定，带主压补偿，带回流功能，带二级排气
安装方式 通过附件
装配位置 垂直 ±5°
过滤等级 [μm] 40
输出空气质量纯净度等级 压缩空气，符合 ISO 8573-1:2010 [7:4:4] (过滤等级 40 μm)
虑杯保护罩 塑料虑杯保护罩
冷凝水排放 手动旋转
– 全自动
驱动器锁 旋转手柄，带锁定，可锁定，带附件
压力调节范围 [bar] 1 … 12
压力指示 带压力表
-H- 注意：该产品符合 ISO 1179-1和 ISO 228-1标准。
标准额定流量 qnN [l/min]
规格 MSB4 MSB6

-H- 注意：该产品符合 ISO 1179-1和 ISO 228-1标准。
订货数据
规格 接口 冷凝水排放 过滤等级 [μm] 订货号 型号
压力调节范围 1 … 12 bar,压力表，带外圈量程 bar和内圈量程 psi
MSB4 G¼ 手动旋转 40 542296 MSB4-¼:C3J1M1-WP
MSB6 G½ 手动旋转 40 542272 MSB6-½:C3J1M1-WP
全自动 40 542278 MSB6-½:C3J2M1-WP
Subject to change – 2017.0532  Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理装置组合MSB4/MSB6, MS系列
技术参数 –组合 7
功能
带冷凝水排放,
手动旋转
• 手控开关阀 MS…-EM1
• 过滤减压阀
MS…-LFR，带压力表
• 电控开关阀
MS…-EE-10V24P-AD7，带压力传
感器用于通过工作状态指示器
显示输出压力
• 安装支架 MS…-WP
-M- 流量
1,400 … 4,400 l/min
-Q- 温度范围
0 … +50 °C
-L- 压力调节范围
0.5 … 10 bar
• 用于过滤、润滑的压缩空气
• 打开和关闭进气压力
• 压力调节范围内输出压力无限
可调
• 切断进气压力后，快速排气确
保快速降压
• 电控压力监控，开关压力可调
节
主要技术参数
规格 MSB4 MSB6
e
气接口 1, 2, 3 G¼ G½
调节功能 输出压力恒定，带主压补偿，带回流，带二级排气
安装方式 通过附件
安装位置 垂直 ±5°
过滤等级 [μm] 40
输出空气质量纯净度等级 压缩空气，符合 ISO 8573-1:2010 [7:4:4]
虑杯保护罩 塑料虑杯保护罩
冷凝水排放 手动旋转
驱动器锁 旋转手柄，带锁定，用附件锁定
压力调节范围 [bar] 0.5 … 7
0.5 … 10
压力显示 通过压力传感器显示输出压力，通过工作状态指示器和电气输出
通过压力表显示输出压力
-H- 注意：该产品符合 ISO 1179-1和 ISO 228-1标准。
电气参数 –开关阀MS…-EE-10V24P-AD7
线圈特性 24 V DC: 1.8 W;许用电压波动 –15%/+10%
电接口 M12x1，符合 IEC 61076-2-101
防护等级，用于线圈 IP65
持续通电率 [%] 100
-V- 新产品
MSB4/6-…J120
2017.05 – Subject to change 33 Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理装置组合MSB4/MSB6, MS系列
技术参数 –组合 7

q核心产品范围
订货数据
规格 接口 冷凝水排放 过滤等级 [μm] 订货号 型号
压力调节范围 0.5 … 10 bar,压力表，带外圈量程 bar和内圈量程 psi
MSB4 G¼ 手动旋转 40 q8025358 MSB4-¼:C3:J1:D14-WP
MSB6 G½ 手动旋转 40 q8025359 MSB6-½:C3:J1:D14-WP
订货数据
规格 接口 冷凝水排放 过滤等级 [μm] 订货号 型号
压力调节范围 0.5 … 7 bar,压力表，带外圈量程 MPa
MSB4 G¼ 手动旋转 40 8042666 MSB4-¼:C3:J120:D14-WP -V-
MSB6 G½ 手动旋转 40 8042670 MSB6-½:C3:J120:D14-WP -V-
-V- 新产品
MSB4/6-…J120
Festo核心产品范围 q24小时内从 Festo工厂发出
w最多 5天内发货
Subject to change – 2017.0536  Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理装置组合MSB, MS系列
附件
订货数据 –消声器 U 技术参数 Internet: u
说明 气接口 订货号 型号
用于MS4-EM1/EE G¼ q6842 U-¼-B
用于MS6-EM1/EE G½ q6844 U-½-B
订货数据 –直角式插座 PEV 技术参数 Internet: pev
说明 工作电压范围 电接口 开关状态显示 订货号 型号
用于PEV-¼-…-OD 15 …. 30 V DC 4针 黄色 LED 164274 PEV-¼-WD-LED-24
≤ 230 V AC
≤ 180 V DC
4针 黄色 LED 164275 PEV-¼-WD-LED-230
订货数据 –插座MSSD 技术参数 Internet: mssd
说明 工作电压范围 电接口 安装方式
电缆连接
订货号 型号
用于PEV-¼-…-OD ≤ 250 V AC/DC 3针 夹紧螺丝 171157 MSSD-C-4P
用于MS4/6-EE/DE ≤ 250 V AC/DC 3针 夹紧螺丝 q151687 MSSD-EB
4针 绝缘位移技术 192745 MSSD-EB-S-M14
订货数据 –插座，带电缆 KMEB 技术参数 Internet: kmeb
说明 工作电压范
围
电接口 开关状态显
示
电缆长度
[m]
订货号 型号
用于MS4/6-EE/DE 24 V DC 2针 LED 2.5 547268 KMEB-3-24-2,5-LED
5 547269 KMEB-3-24-5-LED
– 2.5 547270 KMEB-3-24-2,5
5 547271 KMEB-3-24-5
3针 LED 2.5 q151688 KMEB-1-24-2,5-LED
5 151689 KMEB-1-24-5-LED
10 193457 KMEB-1-24-10-LED
230 V AC 3针 – 2.5 151690 KMEB-1-230AC-2,5
5 151691 KMEB-1-230AC-5
订货数据 –发光密封件MEB-LD 技术参数 Internet: meb
说明 工作电压范围 订货号 型号
用于插座，带电缆 KMEB和插座 MSSD-
EB
12 … 24 V DC 151717 MEB-LD-12-24DC
230 V DC/AC ±10% 151718 MEB-LD-230AC
订货数据 –挂锁 LRVS-D
说明 重量 [g] 订货号 型号
用于过滤器或减压阀 120 193786 LRVS-D
Festo核心产品范围 q24小时内从 Festo工厂发出
w最多 5天内发货
2017.05 – Subject to change 37 Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理装置组合MSB, MS系列
附件
订货数据 –连接电缆 NEBU-M8 技术参数 Internet: nebu
电接口 芯数 电缆长度
[m]
订货号 型号
M8x1,直列式插座 3 2.5 q541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 q541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
M8x1,直角式插座 3 2.5 q541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 q541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
订货数据 –连接电缆 NEBU-M12 技术参数 Internet: nebu
电接口 芯数 电缆长度
[m]
订货号 型号
M12x1,直列式插座 4 2.5 q550326 NEBU-M12G5-K-2.5-LE4
5 q541328 NEBU-M12G5-K-5-LE4
M12x1,直角式插座 4 2.5 550325 NEBU-M12W5-K-2.5-LE4
5 541329 NEBU-M12W5-K-5-LE4
Festo核心产品范围 q24小时内从 Festo工厂发出
w最多 5天内发货